
 

1 
 

Zápis č. 4/17 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 11. 4. 2017 

 
 
Místo:     Sulkov 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Kodadová Michaela, Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluveni:     Hanuščinová Michala Mgr., Komenda Daniel 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 14. 3. 2017 
2. Informace z jednání VV ČJF ze dne 7. 3. 2017 a Rady ČJF ze dne 30. 3. 2017 
3. Projekt Kapitola I – Svržno – informace o průběhu soustředění před ZZVJ 
4. Příprava smluv o poskytnutí příspěvku pro pořadatele OM 
5. Příprava smluv o poskytnutí příspěvku pro pořadatele finále PJT a PDT 2017 
6. Příprava smlouvy pro Podkovářství Richard Kolísek 
7. Schválené rozpočty ČJF a oblastí na rok 2017 
8. Projekty 2017 – zpracování nových žádostí dle zaslaných formulářů 
9. Projekty 2017 – následné vyúčtování uspořádaných projektů dle zaslaného formuláře 
10. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Kontrola zápisu z minulé schůze: 
Trvá: Poukázky pro děti a pony, možnost objednání medailí, šerp a pohárů – Ing. Mentlíková, Mgr. 
Hanuščinová, D. Komenda. 
Odloženo: Dojednání kompletního převodu informací z oblastního webu do složky Plzeňské oblasti na webu ČJF. 
Ostatní splněno. 
 
Bod 2.: Informace podána. Celé zápisy z jednání VV a Rady ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace. 
Z jednání VV ČJF vyplynulo mimo jiné: VV ČJF schválil žádost OV KO ČJF o uspořádání nového kurzu pro 
rozhodčí - skoky a drezura. Zahájení kurzu 7. 11. 2017, ukončení na konci roku 2018. Lektoři: V. Čmolík, Ing. M. 
Šímová, Ing. J. Šíma, Ing. J. Metelka, pedagogové JA SOŠ M. Lázně s.r.o. VV ČJF schvaluje na základě žádosti 
subjektu lhůtu 5 pracovních dní od vytvoření žádosti v JISu k vrácení platby z jakéhokoliv důvodu. VV ČJF 
schvaluje lhůtu pro doložení veškerých náležitostí/dokumentace pro otevřené žádosti v JISu a úhradu závazků 
vyplývajících ze zadané žádosti, a to 30 dnů. Po této době budou nedokončené žádosti z JISu odstraněny. 
 
Bod 3.: Soustředění se zúčastnilo 14 účastníků. Druhý den tohoto soustředění se uskuteční 22. 4. 2017 ve Svržně. 
 
Bod 4. a 5.: Smlouvy na základě schválených příspěvků z prostředků oblasti pro rok 2017 připraví do příští schůze 
J. Paleček. 
 
Bod 6.: Smlouvu do příští schůze připraví J. Paleček. 
 
Bod 7.: Na web oblasti bude umístěn schválený rozpočet Plzeňské oblasti na rok 2017 – zajistí J. Paleček. 
 
Bod 8.: Všichni zpracovatelé jednotlivých kapitol Projektu 2017 obdrželi formuláře na nové zpracování, které po 
vyplnění pošlou e-mailem všem členům a sekretáři oblasti do 2. 5. 2017. 
 
Bod 9.: Návrh na financování v jednotlivých Kapitolách Projektu 2017 připraví a do 2. 5. 2017 rozešlou na 
všechny členy OV a sekretáře oblasti – Ing. Mentlíková a M. Kodadová. 
 



 

2 
 

Bod 11.: Různé: 
a) OV schválil přijetí nového subjektu – MD0249 Jezdecký klub Šídlo. 
b) OV schválil udělování upomínkových flotů pro úspěšné absolventy ZZVJ. Proti byl A. 

Pittner se zdůvodněním, že toto nebylo požadováno a zahrnuto při tvorbě rozpočtu oblasti pro rok 2017 a 
není to součástí nákladů dle Kapitoly I Projektu 2017. 

c) OV byl seznámen se systémem podpory sportu od ČJF. 
d) Změna rozhodčího na závodech po schválení rozpisu a odeslané delegaci: Delegovaný rozhodčí, který se 

nemůže zúčastnit závodů, musí neprodleně kontaktovat pořadatele. Pořadatel musí určit náhradního 
rozhodčího, který splňuje požadovanou kvalifikaci na danou funkci a úroveň obtížnosti závodu a má 
zaplacené finanční závazky (členství v ČJF a licenci pro daný rok). Pořadatel pak tuto změnu ve sboru 
rozhodčích nahlásí sekretáři oblasti. 

e) OV upravuje Sportovně technické podmínky pro OM v drezuře takto: 
- Pony Z1 (2016) 
- Děti DÚ-B (2016) 
- Junioři DD (2017) 
- Ml. jezdci JÚ (2016) 
- Senioři JD (2016) 
Umístění na web oblasti zajistí J. Paleček. 

f) Pro letošní sportovní sezonu je zapotřebí zajistit 10 sad medailí, 8 sad šerp, 8 modrých a 8 zelených flotů a 
8 dek – zajistí Ing. Mentlíková a Mgr. Hanuščinová. 

g) OV žádá ČJF o možnost dodání diaprojektoru pro Plzeňskou oblast. Diaprojektor by byl používán pro 
účely školení, seminářů, refreshingů a prezentací při různých akcích. Požadavek na ČJF předá J. Paleček. 
 

 
 
 

Příští schůze: V úterý 9. 5  2017 od 17.00 hod. ve Svržně. 
 
 
 

Zapsal: Jan Paleček  
 

 


